
Odběrate}:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddě].ení nákupu SZM Motol Objednávka ěís].o: 2337233

V Úvalu 84 ID : 345689
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 09.06.2020

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fa.x:
MedVed PRjAHA spol. s. r. o.
U Stavoservisu 659/3
108 00 Praha 10

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM E'}I Motol
Komunikaění- uze]. -2D

Přejí-mka zboží po 6:00 až 20:0O, Út-Čt 5:00 až 20:0O , pá 5:00-15:00

-Objednáváme u V{s:
2LOL/72 rnterní klinika UK 2.LF a"tiElt Motol - endoskopie

Název Poěet
1 Kryt na bioptický kanál
á 100 Ks vAIl-F1-100/FRoG/

3 BAI.
2 982,65

2 Kleště bioptické dlouhá 1žiěka,trn prům.2,3mm/délka
18Ocm, vícerázové

á 1 Ks BIbž-F1-23-18o
t\

5 Ks.,

7 086,37
3 Pol1pektomická kJ.iěka ová]. jednorázová+injektor

prům.kJ-iěky 22nm, prům. kanálu 3,2tam,délka 230cm
á 5 Ks PoLl-H3-22-27-23o-

4 BA].

9 77o,75
Celkem bez daně:
Celkem s daní:

68 977 ,52
83 462,80

( (TNT345689) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L997 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nat,ídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem, é.235/2oo4 sb. a
musj- být zaslána zárove{ se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím ]-istě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší-r.bb-iednávky, jinak zboží )lnemůže být přev*zato a faktura vyří.zena
Dodávejte pouze ce].á balení. '.'

žaaame obratem o zaslání,akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodrrotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstwa vnitra čn v sou].adu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv
NenÍ-lí dohodnuto jinak, považujte objednávku newyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.



/ ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (ě.89/2oL2 sb.)

l\

,l


